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Alle Preise inkl. COC Papiere fiir die Zulassung analog eines 125 ccm
Motorrades zuziiglich 300 € (inkl. MwSt) Uberfiihrungskosten

Preise giiltig ab 01.04.2025

Preise netto

8 400 €
8 700 €
8 900 €
9 500 €

6 000 €
8 950 €
9100 €
10 700 €
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Andreas Zipf ELECTRIC MOTION in Stidbaden
~ Storchenweg 12 | 79211 Denzlingen | Tel. +49 7666 913943
www.emotors.tech | info@emotors.tech

ELECTRIC MOTION
in Sidbaden
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Preise inkl. MwSt

o

9 996 € -
10 353 €
10 591 €
11 305 €

7140 €

10 650 €
10 829 €
12 733 €




